
 

Indre fosen kommune 

 

 

Fevåg Aktivum arbeider for bolyst i Fevåg; 

 Fevåg aktivum er en interesseorganisasjon som er uavhengig av andre lag og organisasjon i 

bygda og som har som mandat å opprettholde og fremme offentlige tilbud og infrastruktur for å 

sikre bolyst i Fevåg. Organisasjonen drives av et valgt styre, der hele bygda blir innkalt til 

årsmøte og kan bli med å stemme på styremedlemmer og komme med forslag til hva vi skal 

jobbe med. 

Innspill og kommentarer til Handlingsplan næringskraft og bolyst fra Fevåg Aktivum. 

Vi ser at det er lagt ned et grundig arbeid i denne rapporten, og at mange områder er belyst. Først vil 
vi påpeke at vi opplever planen som mangelfull, da vi i Fevåg Hasselvika regionen har blitt degradert 
til to små grender.  
Intensjonsavtalen til Indre Fosen sier at de vil utvikle gode nærmiljø og oppvekstvillkår i hele 
kommunen og ivareta en balansert utvikling i alle deler av kommunen. Da er det trist at Fevåg/ 
Hasselvika område defineres som små grender og derfor ikke blitt utredet så nøye 

« Fakta og kvaliteter ved mindre bygder og grender er i utgangspunktet ikke med, av hensyn til 
oversiktlighet og arbeidsmengde» ( Sitat Prosjektleder i Faktagrunnlag for samfunnsutvikling, 2020:) 

Det er veldig synd disse to «små grendene» er det to dagligvarebutikker, skole, barnehage, 
hurtigbåtanlegg, 175 arbeidsplasser, to puber og er et område i vekst. Her har vi lyktes å få 
ungdommen tilbake. Fra 2016 til i dag har barnehagen økt barnetallet fra 14 til 29. Skal denne positive 
trenden fortsette er det avgjørende at vi har barnehage og skole i nærmiljøet og at kommunen ser 
betydningen av å være med å skape vekst her. 

 

Definisjon av mindre bygder som har egne postnummer, og grender er veldig misvisende i denne 
rapporten og en måte å nedprioritere viktige områder i kommunen hver bygd som: Leksvik, 
Vanvikan, Verrabotn, Rissa, Stadsbygd, Hasselvika, Fevåg, Sørfjorden og Råkvåg har grender.  

Flere av ytterområdene i kommunen har tilvekst, Fevåg Aktivum mener å fjerne tilbud og 
nedprioritere ytterområdene vil ikke skape bolyst. Skal vi fortsette den gode utviklingen og veksten  i 
Fevåg er vi avhengig av å ha barnehage skole og butikk!  Det hindrer flere ungdommer i å etablere 
seg så lenge man ikke vet om skole og barnehage kommer til å bestå.  

Denne rapporten er et toårig handlingsprogram som vil endre bosettingen og ønsket til kommunen 
er å få 500 nye innflyttere, det vil ikke lykkes om man fjerner viktige tjenester fra bygdene.  

« Næringskraft og bolyst Forprosjektrapport med forslag til toårig handlingsprogram» 

Det er spurt 300 personer av 10 000 i kommunen og 50 % prosent er avgangselever, der mange av de 
igjen har flyttet ut av kommunen på videregående skole.  På grunn av Covid -19 er det ikke 
gjennomført offentlige møter der flere kan delta og vi ser i andre sammenhenger at det ikke blir gode 



gjennomføringer av denne utredningen, og vi mener dette blir et veldig snevert grunnlag å avgjøre 
denne utredningen på.  

Attraktivt nærings- og arbeidsliv: 

Næringstiltak for mindre bygder og grender (som Hasselvika, Fevåg, Skaugdalen, Seter og Hindrem: 

Ikke nedvurdere grundere som allerede er i disse områdene, og tilrettelegg for mer næringsareal på 
disse stedene også. Tilrettelegg for mer turisme 

Fevåg og Frengen utvikling sammen med kystplan, har i Fevåg en plan på 160 enheter (hytter / 
boliger). Vi har allerede et etablert byggefelt med plass til flere midt i bygda ved barnehagen.  

En plan som nærmer seg realisering og sees på er kryssingen av stjørnfjorden, som vil gi et enormt 
mye større arbeidsmarked på fosen, dette er noe som også vil tjene indre fosen og vil gi Fevåg -
Hasselvika området en vekst i tilflytting over tid, da forsvaret ikke er ferdig etablert før i 2027. 

Tiltak for mindre bygder og grender (som Hasselvika, Fevåg, Skaugdalen, Seter og Hindrem) 

Tiltak for mer turisme  

 -legge til rette for næring, fiskeutsalg, lokalmat utsalg (REKO-ring) og opplevelsesturer. 

-legge til rette ved å gi unge etableringslån til husbygging når de vil bygge i utkantene.  

-Tilrettelegge for bobilparkering, teltplasser og campingvogner. 

-Indre Fosen må finne en strategisk plassering av hurtiglader for el-bil.  

-Utvikle området på Vestvikan som offentlig badestrand med toalettfasiliteter, og skilte tydeligere 
hvordan man kommer seg dit. 

-Videreutvikle havneområde som er et attraktivt område med sandvollyballbane, ballbinge, 
skotthyllbane, grillhus, ungdomshus, båthus (med hjertestarter), skateboardrampe og lekeplass. 
Kulturminneløypa, som går gjennom Bakstein, starter også ved dette området. 

-Videreutvikle område rund COOP, med rasteplass og infotavle om hva Fevåg har å tilby. 

Stjørnfjordbrua 

Det er ikke tatt med i beregningen at vi kan dra folk fra Trondheim til Indre Fosen når Stjørnfjordbrua 
kommer og arbeidsmarkedet åpnes mer opp.  Det er en mekanisme som sier at når området nærmer 
seg 20 000 innbyggere vil de selv generere mer vekst i befolkning og i utvikling av næring. Det er noe 
å se på i sammenheng med felles vekst på fosen og spesielt i Indre fosen. Ved å «stramme inn og 
satse aktivt på hytter i Fevåg /Hasselvika området vil det over tid ikke gi vekst i folketall og 
fastboende som ønsket utvikling, man ender opp med døde bygder og nedgang i fastboende og det 
er ikke gunstig når man nå ser at barnehagen har utviklet seg på 4 år.  (fra nesten ikke barn til 3 
avdelinger).  

I Fevåg dobler vi befolkningen i ferier og på helligdager, og det i seg selv ville vært veldig positivt om 
flere av de etter hvert vil bosette seg fast i bygda, og eller tar med seg arbeidsplassen sin hit, mange 
har hjemmekontor. Vi har folk som tør satse i næring og skaper arbeidsplasser og vi har 
landbruksnæring.    

. 



Ved butikken er det sitteplass og møtested med kaffekrok. Ellers har vi mange fine turområder og 
Bakstein med sine opplevelser. 

 

Hele befolkningen trengs for å oppnå en gunstig samfunnsutvikling. 

Indre Fosen er en mangfoldig og attraktiv kommune å bo i og vi håper at dette mangfoldet får blomstre 
i alle deler av vår flotte kommune. 

Det er det som kjennetegner Indre Fosen kommune, det er veldig synd 

Innspill og kommentarer 

1 : Logg med referater for gjennomføring av forprosjekt og utvikling av hovedprosjekt: 

Det er ikke blitt tatt kontakt med Fevåg Aktivum eller en annen forening i Fevåg eller Hasselvika, når 
dialog med Fevåg og Frengen utvikling ikke er etablert. 

 

 

Det bør settes gode visjoner for hele kommunen og jobbes opp imot utvikling og næring over et mye 
lengre tidsperspektiv og man må tørre å satse på større tilvekst, vi bor tross alt mellom 2 byer som 
utvider seg.  

 

Det er det som kjennetegner Indre Fosen kommune,


